

---

# Lohmann Ejendom ApS

**CVR-nr.: 33960999**

Bindekildevej 36  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Kim Lohmann Albrechtsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lohmann Ejendom ApS  
Bindekildevej 36  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33960999  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Dette er en ændring i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 123. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.218 og en egenkapital på tkr. 117.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes fortsat en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>423.824</b>	<b>468.226</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.193	-181.358
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>338.631</b>	<b>286.868</b>
Andre finansielle indtægter		62	9
Øvrige finansielle omkostninger		-202.153	-210.237
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>136.540</b>	<b>76.640</b>
Skat af årets resultat		-13.770	-16.759
<b>Årets resultat</b>		<b>122.770</b>	<b>59.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.770	59.881
<b>I alt</b>		<b>122.770</b>	<b>59.881</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.950.380	3.959.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.333	235.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.109.713</b>	<b>4.194.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.109.713</b>	<b>4.194.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.808	24.314
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.808</b>	<b>24.314</b>
Likvide beholdninger		101.328	41.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>108.136</b>	<b>66.207</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.217.849</b>	<b>4.261.113</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		36.636	-86.134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>116.636</b>	<b>-6.134</b>
Hensættelse til udskudt skat		49.352	55.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>49.352</b>	<b>55.590</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.464.662	1.546.501
Gæld til banker		2.080.561	2.173.606
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.545.223</b>	<b>3.720.107</b>
Gæld til realkreditinstitutter		81.839	80.659
Gæld til banker		92.873	86.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.835	134.835
Skyldig selskabsskat		20.008	17.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.083	127.083
Periodeafgrænsningsposter		45.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>506.638</b>	<b>491.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.051.861</b>	<b>4.211.657</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.217.849</b>	<b>4.261.113</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.546.501	81.839	1.464.662	1.125.165
Gæld til banker	2.173.434	92.873	2.080.561	1.637.260
	<b>3.719.935</b>	<b>174.712</b>	<b>3.535.223</b>	<b>2.762.425</b>

### Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 2.762.425 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Lohmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme Bindekildevej 34-36.  
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er udstedt realkreditpantebrev kr. 1.800.000  
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev kr. 4.000.000 med pant i selskabets ejendom Bindedkildevej 34-36.  
Den bogførte værdi af ejendommen Bindekildevej 34-36 udgør kr. 3.950.380.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1